
Handy: 01515 0826 291

Startliste: RWK - KK - Auflage 2025 (Gruppe E)

Total

Nr: Tabelle Anz.Wettk. WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 Ringe

1 Geesthacht1 3 781,9 751,0 778,3 2311,2

2 Vierlanden 6 3 753,9 772,5 781,9 2308,3

3 Ochsenwerder 8 2 735,4 735,9 1471,3  

4 Reinbek 4 2 808,5 778 1586,5

Mannsch  

Nr: Tabelle Anz.Wettk. WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 Punkte

1 Geesthacht1 3 2 2 2 6

2 Vierlanden 6 3 0 2 0 2

3 Ochsenwerder 8 2 0 0 0

4 Reinbek 4 2 2 0 2

   

                 Schützenkreis Sachsenwald e.V.
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1. RWK vom 16.04.2025

1.-2. Geesthacht 1 (1.WK) Vierlanden 6 (1.WK)

Gess, Horst 182,3 0,0 0,0 0,0 Bennet, Stiw

Truknus, Michael 186,6 0,0 199,7 199,7 Gruse, Claus-Dieter

Friedrich, Laura 196,8 196,8 0,0 172,0 Fay, Dieter

Bigall, Daniela 198,6 198,6 185,6 185,6 Fay, Edeltraut

Engelbrecht, Anke 193,1 193,1 185,7 185,7 Zart, Stefan

Hapke, Ralf 193,4 193,4 182,9 182,9 Gruse, Catrin

781,9 2 0 753,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Engelbrecht, Carsten 190,4 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

2. RWK vom 09.07.2025

3.-4. Ochsenwerder 8 (1.WK) Reinbek 4 (1.WK)

0,0 0,0 0,0 0,0 Fischer, Stephan

0,0 0,0 0,0 0,0 Wojke, Volker

0,0 0,0 0,0 0,0 Brumm, Wolfgang

0,0 0,0 0,0 0,0 Brohm, Birgit

0,0 0,0 0,0 0,0 Stirl, Sven

0,0 0,0 0,0 0,0 Voroshilin, Evgeny

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



3. RWK vom 19.05.2025

2.-3. Vierlanden 6 (2.WK) Ochsenwerder 8 (2.WK)

Bennet, Stiw 191,5 191,5 169,1 169,1 Rohland, Nicole

Gruse, Claus-Dieter 195,1 195,1 182,9 182,9 Rohland, Stefan

Fay, Dieter 187,6 0,0 193,0 193,0 Berschik, Matthias

Fay, Edeltraut 186,6 0,0 190,4 190,4 Berschik, Jessica

Zart, Stefan 190,3 190,3 0,0 0,0

Steinhorst, Birgit 195,6 195,6 0,0 0,0

772,5 2 0 735,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Gruse, Catrin 179,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

4. RWK vom 16.07.2025

4.-1. Reinbek 1 (2.WK) Geesthacht 1 (2.WK)

Fischer, Stephan 0,0 0,0 0,0 0,0 Gess, Horst

Wojke, Volker 0,0 0,0 0,0 0,0 Truknus, Michael

Brumm, Wolfgang 0,0 0,0 0,0 0,0 Friedrich, Laura

Brohm, Birgit 0,0 0,0 0,0 0,0 Bigall, Daniela

Stirl, Sven 0,0 0,0 0,0 0,0 Engelbrecht, Anke

Voroshilin, Evgeny 0,0 0,0 0,0 0,0 Hapke, Ralf

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



5. RWK vom 23.04.2025

1.-3. Geesthacht 1 (3.WK) Ochsenwerder 8 (3.WK)

Gess, Horst 186,9 186,9 0,0 152,6 Bordier, Marcel

Truknus, Michael 178,8 0,0 188,4 188,4 Rohland, Stefan

Gromoll, Maren 179,9 179,9 192,4 192,4 Berschik, Matthias

Bigall, Daniela 194,4 194,4 192,9 192,9 Berschik, Jessica

Engelbrecht, Anke 189,8 189,8 0,0 159,7 Müller, Enrico

Engelbrecht, Carsten 178,8 0,0 162,2 162,2 Tatuszka, Mark

751,0 2 0 735,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

6. RWK vom 27.05.2025

2.-4. Vierlanden 6 (3.WK) Reinbek 4 (3.WK)

Bennet, Stiw 187,0 0,0 204,3 204,3 Fischer, Stephan

Gruse, Claus-Dieter 200,7 200,7 200,6 200,6 Wojke, Volker

Fay, Dieter 189,8 189,8 201,0 201,0 Brumm, Wolfgang

Fay, Edeltraut 192,1 192,1 0,0 193,4 Brohm, Birgit

Zart, Stefan 199,3 199,3 202,6 202,6 Stirl, Sven

Gruse, Catrin 175,1 0,0 0,0 190,9 Voroshilin, Evgeny

781,9 0 2 808,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



7. RWK vom 04.08.2025

4.-2. Reinbek 4 (4.WK) Vierlanden 6 (4.WK)

Fischer, Stephan 0,0 0,0 0,0 0,0 Bennet, Stiw

Wojke, Volker 0,0 0,0 0,0 0,0 Gruse, Claus-Dieter

Brumm, Wolfgang 0,0 0,0 0,0 0,0 Fay, Dieter

Brohm, Birgit 0,0 0,0 0,0 0,0 Fay, Edeltraut

Stirl, Sven 0,0 0,0 0,0 0,0 Zart, Stefan

Voroshilin, Evgeny 0,0 0,0 0,0 0,0 Gruse, Catrin

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

8. RWK vom 29.07.2025

3.-1. Ochsenwerder 8 (4.WK) Geesthacht 1 (4.WK)

Rohland, Nicole 0,0 0,0 0,0 0,0 Gess, Horst

Rohland, Stefan 0,0 0,0 0,0 0,0 Truknus, Michael

Berschik, Matthias 0,0 0,0 0,0 0,0 Friedrich, Laura

Berschik, Jessica 0,0 0,0 0,0 0,0 Bigall, Daniela

0,0 0,0 0,0 0,0 Engelbrecht, Anke

0,0 0,0 0,0 0,0 Hapke, Ralf

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



9. RWK vom 07.05.2025

1.-4. Geesthacht 1 (5.WK) Reinbek 4 (5.WK)

Gess, Horst 190,4 0,0 192,4 192,4 Fischer, Stephan

Truknus, Michael 192,4 192,4 0,0 192,3 Wojke, Volker

Gromoll, Maren 200,1 200,1 196,0 196,0 Brumm, Wolfgang

Bigall, Daniela 188,7 0,0 194,8 194,8 Fischer, Margitta

Engelbrecht, Anke 193,1 193,1 0,0 187,3 Kranz, Detlef

Engelbrecht, Carsten 192,7 192,7 194,8 194,8 Voroshilin, Evgeny

778,3 2 0 778,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 180 0,0 Brohm, Birgit

xxx 0,0 0,0 xxx

10. RWK vom 14.08.2025

3.-2. Ochsenwerder 8 (5.WK) Vierlanden 6 (5.WK)

Rohland, Nicole 0,0 0,0 0,0 0,0 Bennet, Stiw

Rohland, Stefan 0,0 0,0 0,0 0,0 Gruse, Claus-Dieter

Berschik, Matthias 0,0 0,0 0,0 0,0 Fay, Dieter

Berschik, Jessica 0,0 0,0 0,0 0,0 Fay, Edeltraut

0,0 0,0 0,0 0,0 Zart, Stefan

0,0 0,0 0,0 0,0 Gruse, Catrin

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



11. RWK vom 23.06.2025

4.-3. Reinbek 4 (6.WK) Ochsenwerder 8 (6.WK)

Fischer, Stephan 0,0 0,0 0,0 0,0 Rohland, Nicole

Wojke, Volker 0,0 0,0 0,0 0,0 Rohland, Stefan

Brumm, Wolfgang 0,0 0,0 0,0 0,0 Berschik, Matthias

Brohm, Birgit 0,0 0,0 0,0 0,0 Berschik, Jessica

Stirl, Sven 0,0 0,0 0,0 0,0

Voroshilin, Evgeny 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

0,0 xxx

12. RWK vom 10.07.2025

2.-1. Vierlanden 6 (6.WK) Geesthacht 1 (6.WK)

Bennet, Stiw 0,0 0,0 0,0 0,0 Gess, Horst

Gruse, Claus-Dieter 0,0 0,0 0,0 0,0 Truknus, Michael

Fay, Dieter 0,0 0,0 0,0 0,0 Friedrich, Laura

Fay, Edeltraut 0,0 0,0 0,0 0,0 Bigall, Daniela

Zart, Stefan 0,0 0,0 0,0 0,0 Engelbrecht, Anke

Gruse, Catrin 0,0 0,0 0,0 0,0 Hapke, Ralf

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Mittel Zehntel

1 Gruse, Claus-Dieter Vierlanden 6 199,7 195,1 200,7 198,5 595,5

2 Bigall, Daniela Geesthacht 1 198,6 194,4 188,7 193,9 581,7

3 Engelbrecht, Anke Geesthacht 1 193,1 189,8 193,1 192,0 576,0

4 Zart, Stefan Vierlanden 6 185,7 190,3 199,3 191,8 575,3

5 Fay, Edeltraut Vierlanden 6 185,6 186,6 192,1 188,1 564,3

6 Engelbrecht, Carsten Geesthacht 1 190,4 178,8 192,7 187,3 561,9

7 Geß, Horst Geesthacht 1 182,3 186,9 190,4 186,5 559,6

8 Truknus, Michael Geesthacht 1 186,6 178,8 192,4 185,9 557,8

9 Fay, Dieter Vierlanden 6 172,0 187,6 189,8 183,1 549,4

10 Gruse, Catrin Vierlanden 6 182,9 179,0 175,1 179,0 537,0

11 Brumm, Wolfgang Reinbek 4 201,0 196,0 198,5 397,0

12 Fischer, Stephan Reinbek 4 204,3 192,4 198,4 396,7

13 Wojke, Volker Reinbek 4 200,6 192,3 196,5 392,9

14 Voroshilin, Evgeny Reinbek 4 190,9 194,8 192,9 385,7

15 Berschik, Matthias Ochsenwerder 8 193,0 192,4 192,7 385,4

16 Berschik, Jessica Ochsenwerder 8 190,4 192,9 191,7 383,3

17 Gromall, Maren Geesthacht 1 179,9 200,1 190,0 380,0

18 Bennet, SteveStiw Vierlanden 6 191,5 187,0 189,3 378,5

19 Brohm, Birgit Reinbek 4 193,4 180,0 186,7 373,4

20 Roland, Stefan Ochsenwerder 8 182,9 188,4 185,7 371,3

21 Stirl, Sven Reinbek 4 202,6 202,6 202,6

22 Friedrich, Laura Geesthacht 1 196,8 196,8 196,8

23 Steinhorst, Birgit Vierlanden 6 195,6 195,6 195,6

24 Fischer, Margitta Reinbek 4 194,8 194,8 194,8

25 Hapke, Ralf Geesthacht 1 193,4 193,4 193,4

26 Kranz, Detlev Reinbek 4 187,3 187,3 187,3

27 Roland, Nicole Ochsenwerder 8 169,1 169,1 169,1



28 Tatuszka, Mark Ochsenwerder 8 162,2 162,2 162,2

29 Müller, Enrico Ochsenwerder 8 159,7 159,7 159,7

30 Bordier, Marcel Ochsenwerder 8 152,6 152,6 152,6

31 Wentzel, Peter Geesthacht 1 #DIV/0! 0,0

32 Bordier, Nicole Ochsenwerder 8 #DIV/0! 0,0


